
1D OPEN POLES (57 entries) Base Time + Penalty Time Points
1 *Shelby Curry ‐ Sugar (r 12‐14) 20.869 20.869 7
2 Miranda Schott‐ Martini (r 12‐14) 21.151 21.151
3 *Darla Barker‐ Witchy (r 20+) 21.399 21.399 6
4 *Sylvia Nelson‐ Hank (r 15‐19) 21.402 21.402 5
5 Sydney Graham‐ May 21.502 21.502
6 *Allora Leonard ‐ Samson (r 9‐11) 21.503 21.503 4
7 *Maddie Ferris‐ Stryker (r 12‐14) pts 21.652 21.652 3
8 Cheyenne Hammonds‐ Hooter Girl (r8u) 21.679 21.679
9 *Toni Felps ‐ Paris (r 20+) 21.808 21.808 2

2D OPEN POLES Base Time + Penalty Time Points
1 *Kaeleigh Szafranski‐ Bob (r 15‐19) 21.973 21.973 7
2 *TJ Hudson‐ Peanut (r 15‐19) 22.059 22.059 6
3 *Amy Leonard ‐ Mighty Wild Card (r 20+) 22.178 22.178 5
4 *Kenzie Kramer ‐ Bay (r 15‐19) 22.252 22.252 4
5 Kristin Conway ‐ Pistol (r nov) 22.346 22.346
6 *Addie Ellis‐ Nick (r 9‐11) 22.553 22.553 3
7 Carrol Abendroth‐ 50 cents 22.629 22.629
8 *Patty Brown‐ Cosmo 22.843 22.843 2

3D OPEN POLES Base Time + Penalty Time Points
1 *Isabella Jirka‐ Wrangler (r 12‐14) 23.076 23.076 7
2 *Jordan Reed ‐ AP SugarLily/Fergie (r 12‐14) 23.251 23.251 6
3 *Shannon Cline‐ Birdie (r 20+, nov) 23.254 23.254 5
4 *Sloan Spenrath‐ Kallie(r 9‐11) 23.653 23.653 4

4D OPEN POLES Base Time + Penalty Time Points
1 *Kandace Spenrath ‐ Maddie  23.997 23.997 7
2 *Cassidy Kusenburger‐ Rusty (r 12‐14) 24.009 24.009 6
3 *Meagan Blevins ‐ Lazer (r 15‐19) 24.542 24.542 5
4 Carrol Abendroth‐ Buck 24.598 24.598
5 *Kathy Durst‐ JJ (r 20+) 24.622 24.622 4
6 *Kathy Durst‐ Hooker 25.428 25.428 3
7 Victoria Proctor‐ Trouble (r 12‐14) 20.796 5 25.796
8 Riley Welch‐ Summer 26.018 26.018
9 *Savanna Morton‐ Buddy (r 12‐14) 26.019 26.019 2
10 Elizabeth Rose‐ Martini 21.287 5 26.287
11 *Kristin Conway‐ Ice (r 15‐19) 21.306 5 26.306 1
12 *Shanna Marquart ‐ Faith 26.544 26.544 1
13 *Ryleigh Hyles‐ Kentucky (r 15‐19) 22.824 5 27.824 1
14 *Kaylee Kramer ‐ Pistal (r 12‐14) 23.041 5 28.041 1
15 *Maddie Ferris‐ Tony (r 12‐14)  23.174 5 28.174 1
16 *Samantha Ellis‐ CF Peppy Sundee (r 9‐11 pt 23.177 5 28.177 1
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17 *Kelan Bode ‐ Timber (r 12‐14) 23.257 5 28.257 1
18 Courtney Bailiff‐ Pat (r 15‐19) 23.517 5 28.517
19 Jordan Maldonado‐ Ace 24.461 5 29.461
20 *Emily Jirka ‐ Luckenbach (r 15‐19) 25.168 5 30.168 1
21 *Kendall Morton‐ Bones (r 9‐11) 25.288 5 30.288 1
22 Avery Baldwin‐ Caylee (r9‐11) 21.564 10 31.564
23 *Megan Miller‐ Rumor (r 12‐14) 21.903 10 31.903 1
24 Sydney Graham‐ Razz 27.036 5 32.036
25 Jamie McCraacken‐ Shiney 22.208 10 32.208
26 Letha Garrettt‐ Skat 22.338 10 32.338
27 *Landry Wren‐ Starbuck (r 9‐11) 22.911 10 32.911 1
28 Lexie Russell‐ Barbie 21.381 15 36.381
29 *Emmy Ferris‐ Chisum (r‐ 9‐11) 26.952 10 36.952 1
30 Lanie Pollock‐ Sassy (r 9‐11)pts 23.867 20 43.867
52 *Allison Pfeiffer ‐ Attractive Rebel (r 15‐19) NT NT 1
53 *Samantha Ellis‐ Pepper (r 9‐11)  NT NT 1
54 *Kyler Key‐ Lacey NT NT 1
55 Shelbey Eklund‐ Little So Deckie (r 12‐14, no NT NT
56 Alyssa Smith‐ Little Catty Lena (r 15‐19) NT NT
57 Caroline Baldwin‐ Django (r8u) NT NT

Placing 8 & Under Poles Base Time + Penalty Time Points
1 Cheyenne Hammonds 21.679 21.679
2 *Kalli McCoy 26.486 26.486 7
3 *Kaleigh Elliott 27.093 27.093 6
4 *Shada Cline 28.313 28.313 5
5 *Gage Behrens 31.085 31.085 4
6 *Jaclynn Dankworth 31.135 31.135 3
7 *Ava Packouz 31.789 31.789 2
8 *Kinsey Key 26.195 10 36.195 1
9 *Madison Thurman 45.054 45.054 1
10 *Sydney Curry 46.943 5 46.943 1
11 *Caylee Durbin NT NT 1
12 *Channing Spenrath NT NT 1
13 Caroline Baldwin NT NT

Placing 9 to 11 Year Old Poles Base Time + Penalty Time Points
1 *Allora Leonard ® 21.503 21.503 7
2 *Addie Ellis ®  22.553 22.553 6
3 *Sloan Spenrath ®  23.653 23.653 5
4 *Samantha Ellis‐ Peppy pts ®  23.177 5 28.177 4
5 *Kendall Morton ®  25.288 5 30.288 3
6 Avery Baldwin 21.564 10 31.564
7 *Landry Wren ®  22.911 10 32.911 2
8 *Emmy Ferris ® 26.952 10 36.952 1
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9 *Lanie Pollock‐ Sassy 23.867 20 43.867 1
10 Samantha Ellis‐ Pepper ®  NT NT
11 *Fawn Schott NT NT 1
12 Katie Proctor NT NT

Placing 12 to 14 Year Old Poles Base Time + Penalty Time Points
1 *Shelby Curry ® 20.869 20.869 7
2 *Miranda Schott 21.151 21.151 6
3 Maddie Ferris‐ Stryker ® 21.652 21.652
4 *Isabella Jirka ® 23.076 23.076 5
5 *Jordan Reed ® 23.251 23.251 4
6 *Cassidy Kusenburger‐ Rusty (r 12‐14) 24.009 24.009 3
7 Victoria Proctor 20.796 5 25.796
8 *Savanna Morton ®  26.019 26.019 2
9 *Kaylee Kramer ® 23.041 5 28.041 1
10 *Maddie Ferris‐ Tony ® 23.174 5 28.174 1
11 *Kelan Bode ® 23.257 5 28.257 1
12 *Kayla Feller 25.270 5 30.270 1
13 *Megan Miller ® 21.903 10 31.903 1
14 *Shelbey Eklund ® NT NT 1

Placing 15 to 19 Year Old Poles Base Time + Penalty Time Points
1 *Sylvia Nelson‐ Hank ®  21.402 21.402 7
2 *Kaeleigh Szafranski‐ Bob ®  21.973 21.973 6
3 *TJ Hudson‐ Peanut 22.059 22.059 5
4 *Kenzie Kramer ® 22.252 22.252 4
5 *Meagan Blevins ® 24.542 24.542 3
6 *Kristin Conway ‐ Ice ®  21.306 5 26.306 2
7 *Ryleigh Hyles‐ Kentucky 22.824 5 27.824 1
8 *Courtney Bailiff 23.517 5 28.517 1
9 *Emily Jirka ®  25.168 5 30.168 1
10 *Allison Pfeiffer ® NT NT 1
11 Alyssa Smith NT NT

Placing 20 & Over Poles Base Time + Penalty Time Points
1 *Darla Barker‐ Witchy ® 21.399 21.399 7
2 *Toni Felps ‐ Paris (r‐20+) 21.808 21.808 6
3 *Shannon Cline 23.254 23.254 5
4 *Kathy Durst‐JJ ®  24.622 24.622 4

Placing Novice Poles $300 Base Time + Penalty Time Points
1 *Kristin Conway‐ Pistol 22.346 22.346 7
2 *Falan Durbin‐ Maria's Fancy Boy 22.403 22.403 6
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3 *Shannon Cline‐ Birdie 23.254 23.254 5
4 *Savanna Everett‐ Snap 23.294 23.294 4
5 *Vanessa Flick‐Cinch 25.955 25.955 3
6 *Kaylee Kramer‐ Ollie 26.323 26.323 2
7 *Billie Reeeves‐ Peekaboo Jeans 26.807 26.807 1
8 *Shelbey Eklund‐ Little So Deckie NT NT 1

Placing 8 & Under Barrels Base Time + Penalty Time Points
1 Cheyenne Hammonds 15.783 15.783
2 *Kinsey Key ®  16.687 16.687 7
3 *Kalli McCoy  16.833 16.833 6
4 *Caylee Durbin 17.710 17.710 5
5 *Gage Behrens 18.522 18.522 4
6 *Kaleigh Elliott 18.683 18.683 3
7 Caroline Baldwin 19.019 19.019
8 *McKenzie Speer 19.792 19.792 2
9 *Jaclynn Dankworth 20.374 20.374 1
10 *Shada Cline 21.065 21.065 1
11 *Ava Packouz 22.258 22.258 1
12 *Kinley Klaehn 18.149 5 23.149 1
13 *Sydney Curry 28.355 28.355 1
14 *Madison Speer 31.881 31.881 1
15 *Amberly Klaehn 25.986 10 35.986 1
16 *Madison Thurman 30.781 10 40.781 1
17 Slade Smathers 41.308 41.308
18 *Channing Spenrath NT NT 1
19 *Brydee Elliott NT NT 1
20 *Jaxon Dankworth NT NT 1

Placing 9 to 11 Year Old Barrels Base Time + Penalty Time Points
1 *Millie Marquart‐ Roxie ®  15.157 15.157 7
2 Avery Baldwin 15.553 15.553
3 *Allora Leonard‐ Samson ® 15.614 15.614 6
4 *Riley Welch‐ Circle Y Pepper ® 15.655 15.655 5
5 *Addie Ellis‐ Nick ®  15.913 15.913 4
6 *Samantha Ellis‐ Pepper ®  16.303 16.303 3
7 Riley Welch‐ Sunday Cash ®  16.368 16.368
8 *Stella Brown‐ Bubba 16.418 16.418 2
9 Peyton Celotto 16.551 16.551
10 *Sloan Spenrath‐ Kallie ®  17.679 17.679 1
11 *Kendall Morton ®  18.271 18.271 1
12 *Lanie Pollock‐ Sassy 16.063 5 21.063 1
13 *Landry Wren‐ Starbuck  ®  16.265 5 21.265 1
14 *Alexis Adamietz‐ Riley ® 16.651 5 21.651 1
15 *Fawn Schott 39.190 39.190 1

HHBRA Pg 4 May 16, 2015



Millie Marquart‐ Magic ® NT NT
*Emmy Ferris‐ Chisum ®  NT NT 1
Brailey Jones NT NT

Placing 12 to 14 Year Old Barrels Base Time + Penalty Time Points
1 *Megan Miller ® ‐ RUMOR points 15.297 15.297 7
2 Sloan Townsend 15.477 15.477
3 *Kyler Key‐ Lacey 15.625 15.625 6
4 *Miranda Schott 15.722 15.722 5
5 *Maddie Ferris‐ Stryker PTS ®  15.750 15.750 4
6 *Jordan Reed‐Fergie ®  15.869 15.869 3
7 *Kaylee Kramer ®  16.172 16.172 2
8 *Kelan Bode ®  16.318 16.318 1
9 *Kaysen Turk ®  16.386 16.386 1
10 *Lauren Mach 16.637 16.637 1
11 *Cassidy Kusenburger‐ Roxie ®  17.060 17.060 1
12 *Kellie Roach‐ Grady ®  17.374 17.374 1
13 *Savanna Morton ®  17.377 17.377 1
14 Mahala McCoury 15.606 5 20.606
15 *Jacquelyn Noah ®  21.117 21.117 1
16 *Isabella Jirka 16.181 5 21.181 1
17 *Kayla Feller 17.878 5 22.878 1
18 *Shelbey Eklund 33.720 33.720 1

*Shelby Curry‐ CJ ®  NT NT 1

Placing 15 to 19 Year Old Barrels Base Time + Penalty Time Points
1 Ava Antolik‐ Gunner 15.151 15.151
2 Ava Antolik‐ Bugs 15.220 15.220
3 *Callie Morgan‐ Crown Royal ®  15.229 15.229 7
4 *Kristen Conway ®  15.281 15.281 6
5 *Sylvia Nelson‐ Hank ®  15.816 15.816 5
6 *Courtney Baliff‐ Pat ®  15.858 15.858 4
7 *Ryleigh Hyles‐ Kentucky ®  15.973 15.973 3
8 *TJ Hudson‐ Peanut 16.053 16.053 2
9 Alyssa Smith‐ Catty 16.056 16.056
10 Allison Pfeiffer‐ Rebel ®  16.405 16.405
11 *Ashley Alcala 17.296 17.296 1
12 *Emily Jirka ® 17.311 17.311 1
13 Alyssa Smith‐ Vato 18.009 18.009
14 *Allison Pfeiffer ‐ Katy ®  15.524 5 20.524 1
15 *Kaeleigh Szafranski ® 16.127 5 21.127 1
16 *Katie Whitaker 16.578 5 21.578 1
17 *Amanda Davis ®  16.744 5 21.744 1
18 Allison Pfeiffer‐ Lucky  17.352 5 22.352
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Placing 20‐49 Barrels Base Time + Penalty Time Points
1 *Amy Leonard‐®  15.000 15.000 7
2 *Katie Turcotte‐ Lady ®  15.477 15.477 6
3 *Rene Krause‐ Nobody You Know (r 20‐49) 15.710 15.710 5
4 *Toni Felps ®  15.875 15.875 4
5 *Crystal Wetz‐ Mickey ®  15.914 15.914 3
6 *Chris Marquart‐ GiGi ®  16.121 16.121 2
7 *Karen Behrens‐ Mercy (Sweet Peppy Leila) 16.585 16.585 1
8 *Nikki Jackson ®  19.852 19.852 1

Placing 50 & Over Barrels Base Time + Penalty Time Points
1 *Rebecca Rowell ® Deana 15.442 15.442 7
2 Willie Little 15.481 15.481
3 *Darla Barker ‐ Witchy ® 15.605 15.605 6
4 *Shirley Almond‐ Dillon Streaker ® 16.308 16.308 5
5 *Lauren  McBryde 16.402 16.402 4
6 *Diane Wetz‐ Ollie 16.937 16.937 3
7 Letha Garrett 17.116 17.116
8 *Kathy Durst‐ Hooker ®  17.548 17.548 2
9 Debbie Rabb 15.208 5 20.208

*JoAnn Satsky‐ Pays Gay Bar ®  NT NT 1
*Billie Reeves‐ Peekaboo Jeans NT NT 1

Placing $500 Adult Base Time + Penalty Time Points
1 *Sarah Klaehn 18.091 18.091 7
2 *David Morton 18.151 18.151 6
3 *Crystal Fritz 18.634 18.634 5
4 *Vanessa Flick 19.494 19.494 4

Placing Novice Barrels $1000 Base Time + Penalty Time Points
1 *Kristin Conway‐ Pistol 15.260 15.260 7
2 *Myrna/Cheyanne Hagland‐ Ms. Maude 15.881 15.881 6
3 *Kristi McCoy‐ Blazes Shining Cactus ® 15.973 15.973 5
4 *Shannon Cline‐ Birdie 16.020 16.020 4
5 *Karen Behrens‐ Faith ®  16.062 16.062 3
6 *Katie Whitaker‐ Blastoff Wildcard 16.085 16.085 2

2D
7 *Jeannie Walker‐ Dusty ®  16.264 16.264 7
8 *Shirley Almond‐ Dillon Streaker 16.308 16.308 6
9 *Jeannie Walker‐ Elroy ®  16.674 16.674 5
10 *Rachel Wren‐ Si ®  16.690 16.690 4
11 *Krista Bennett‐ Dusty 16.749 16.749 3
12 *Serena Walston/Katheryn‐ Gracie 21.599 21.599 2
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13 *Amanda Davis‐ Lady Faye ®  16.744 5 21.744 1
14 *Beth Martin‐ Wood ya wanna swing (r nov 17.267 5 22.267 1
15 *Allison Pfeiffer‐ Lucky ®  17.352 5 22.352 1
16 *Shelbey Eklund‐ Little So Deckie 33.720 33.720 1

*JoAnn Satsky‐ Pays Gay Bar NT NT 1
*Billie Reeves‐ Peekaboo Jeans NT NT 1

Placing Futurity/Derby Base Time + Penalty Time Points
1 Ava Antolik‐ Gunner 15.151 15.151
2 Ava Antolik‐ Bugs 15.220 15.220
3 *Callie Morgan‐ Crownroyal ®  15.229 15.229 7
4 *Allora Leonard‐ Samson ®  15.614 15.614 6
5 *Shannon Cline‐ Birdie 16.020 16.020 5
6 *Chris Marquart‐ GiGi ®  16.121 16.121 4
7 *Rachel Wren‐ Si ®  16.690 16.690 3
8 *Courtney Bailiff‐ Echo ®  16.795 16.795 2
9 *Allison Pfeiffer‐ Lucky ®  17.352 5 22.352 1

 
Placing OPEN BARRELS (124) Total Time Points

1D OPEN BARRELS Base Time + Penalty Time Points
1 *Amy Leonard‐ Mighty Wild Card ( r 20‐49) 15.000 15.000 7
2 Ava Antolik‐Gunner/Six Shootin Sonofa Guy 15.151 15.151
3 *Millie Marquart‐ Roxie (r 9‐11) pts 15.157 15.157 6
4 Ava Antolik‐Bugs Blue Blazes (r15‐19, fut) 15.220 15.220
5 *Callie Morgan‐ Crownroyal (r 15‐19, fut) 15.229 15.229 5
6 Kristin Conway‐ Pistol (r nov) 15.260 15.260
7 *Kristen Conway‐ Ice (r 15‐19) 15.281 15.281 4
8 *Megan Miller‐ Rumor (r 12‐14) 15.297 15.297 3
9 Catherine Nadeau‐ Design to cash in 15.299 15.299
10 Natalee Reed‐ Squally 15.400 15.400
11 *Rebecca Rowell‐ Deana Kardashian (r 50+) 15.442 15.442 2
12 Sloan Townsend‐ Bacon Bits (r 12‐14) 15.477 15.477
13 *Katie Turcotte‐ Lady/Annie (r 20‐49) 15.477 15.477 1
14 Willie Little‐ French Oleo (r50+) 15.481 15.481 1

2D OPEN BARRELS Base Time + Penalty Total Time Points
1 Karen Little‐ Tres Times Seis 15.507 15.507
2 Avery Baldwin‐ Caylee (r 9‐11) 15.553 15.553
3 *Megan Miller ‐ Blaze  15.597 15.597 7
4 *Darla Barker ‐Witchy (r 50+) 15.605 15.605 6
5 *Allora Leonard ‐ Samson (R 9‐11, fut)  15.614 15.614 5
6 Kyler Key‐ Mac (r 12‐14) 15.625 15.625
7 *Riley Welch ‐ Circle Y Doc Pepper (r 9‐11) p 15.655 15.655 4
8 *Shelby Curry ‐ Sugar (Jordan Maldanado) 15.660 15.660 3
9 *Rene Krause‐ Nobody You Know (r 20‐49) 15.710 15.710 2
10 *Miranda Schott ‐ Cali (r 12‐14) pts 15.722 15.722 1
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11 *Maddie Ferris ‐ Stryker (r12‐14) pts 15.750 15.750 1
12 Maxine Micheles‐ Merits Awards Chex 15.757 15.757
13 Cheyenne Hammonds‐ Hooter Girl (r 8u) 15.783 15.783
14 *Crystal Wetz ‐ JD  15.787 15.787 1
15 *Jan Henderson ‐Dashing for Honor/Cricket 15.815 15.815 1
16 *Sylvia Nelson‐ Hank (r 15‐19) 15.816 15.816 1
17 Karen Little‐ On Dot Get Set Go 15.839 15.839
18 Courtney Bailiff‐ Pat (r 15‐19) 15.858 15.858
19 *Jordan Reed ‐ Fergie (r 12‐14) 15.869 15.869 1
20 *Toni Felps ‐ Paris (r 20‐49) 15.875 15.875 1
21 Jamie McCracken‐ Shiney 15.883 15.883
22 Jamie McCracken‐ Dusty 15.889 15.889
23 *Addie Ellis‐ Nick (r 9‐11) 15.913 15.913 1
24 *Crystal Wetz‐ Mikey (r 20‐49) 15.914 15.914 1
25 Minda Cordova‐ Jewel 15.917 15.917
26 *Kristi McCoy‐ Blazes Shining Cactus (r nov) 15.973 15.973 1
27 *Ryleigh Hyles‐ Kentucky (r 15‐19) 15.973 15.973 1

3D OPEN BARRELS Base Time + Penalty Time Points
1 *Shannon Cline‐ Birdie (r nov, fut) 16.020 16.020 7
2 *TJ Hudson‐ Peanut (15‐19) pts 16.053 16.053 6
3 Alyssa Smith‐ Catty (r 15‐19) 16.056 16.056
4 *Patti Brown ‐ Harley  16.082 16.082 5
5 *Katie Whitaker‐ Blastoff Wildcard (r nov) 16.085 16.085 4
6 Natalee Reed‐ Turner 16.119 16.119
7 *Chris Marquart ‐ GiGi (r 20‐49, fut) 16.121 16.121 3
8 Donna Swope‐ A Prissy Blue Deb 16.154 16.154
9 *Kaylee Kramer‐ Outlaw (r 12‐14) 16.172 16.172 2
10 Carrol Abendroth‐ 50 cents 16.206 16.206
11 Elizabeth Rose‐ Martini 16.207 16.207
12 *Jeannie Walker ‐ Dusty (r novice) 16.264 16.264 1
13 *Madison Brown‐ Jynx  16.286 16.286 1
14 *Samantha Ellis‐ Pepper Four Six (r 9‐11)  16.303 16.303 1
15 *Shirley Almond ‐Dillon Streaker (r 50+, nov 16.308 16.308 1
16 *Kelan Bode‐ Timber (r 12‐14) 16.318 16.318 1
17 Alicia Jones‐ Turbo Tool 16.326 16.326
18 *Riley Welch‐ Sunday Cash (r 9‐11)  16.368 16.368 1
19 *Kaysen Turk ‐ "Chance"Boy Kid West (r 12‐ 16.386 16.386 1
20 *Lauren McBryde ‐ Ed (r 50+)  16.402 16.402 1
21 *Allison Pfeiffer‐ Attractive Rebel (r 15‐19) 16.405 16.405 1
22 Stella Brown‐ Bubba (r 9‐11) 16.418 16.418
23 *Falan Durbin‐ Doc (Mona's Fan Boy) 16.436 16.436 1
24 *Kandace Spenrath/Cheyanne‐Maddie  16.472 16.472 1
25 *Alexis James‐ Booya 16.473 16.473 1
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4D OPEN BARRELS Base Time + Penalty Time Points
1 Amanda Slaughter‐ Easy on the Frosting 16.537 16.537
2 *Karen Behrens ‐ Sweet Peppy Leila (r 20‐49 16.585 16.585 7
3 *Lauren Mach‐ Love Ya Angel (r 12‐14)  16.637 16.637 6
4 Delinda Whitaker‐ Milton  16.671 16.671
5 *Jeannie Walker ‐ Elroy (r nov)  16.674 16.674 5
6 *Kinsey Key ‐ Mac (r 8&U) 16.687 16.687 4
7 *Rachel Wren ‐ Si (r nov, fut) 16.690 16.690 3
8 *Krista Bennett‐ Dusty (r nov) 16.749 16.749 2
9 Courtney Bailiff‐ Echo (r fut) 16.795 16.795
10 *Diane Wetz‐ Ollie (r 50+) 16.937 16.937 1

5D OPEN BARRELS Base Time + Penalty Time Points
1 Joan Cole‐ El Rio Azul 17.036 17.036
2 *Meagan Blevins ‐ Laser  17.039 17.039 7
3 *Cassidy Kusenberger‐ Roxie  17.060 17.060 6
4 Letha Garrett‐ Skat (r 50+) 17.116 17.116
5 *Ashley Alcala‐ Storm (r 15‐19) 17.296 17.296 5
6 *Emily Jirka ‐ Luckenbach (r 15‐19) 17.311 17.311 4
7 *Kathy Durst ‐ JJ  17.333 17.333 3
8 *Kellie Roach‐ Grady (r 12‐14) 17.374 17.374 2
9 *Savanna Morton‐ Buddy (r 12‐14) 17.377 17.377 1
10 *Kathy Durst ‐Hooker (r 50+) 17.548 17.548 1
11 *Sloan Spenrath ‐ Kallie (r 9‐11) 17.679 17.679 1
12 *Shanna Marquart ‐ Faith  17.722 17.722 1
13 Carrol Abendroth‐ Buck 17.760 17.760
14 Alyssa Smith‐ Vato (r 15‐19) 18.009 18.009
15 *Kendall Morton‐ Bones (r 9‐11) 18.271 18.271 1
16 Mahala McCoury‐ Dresel 18.320 18.320
17 *Savanna Everett ‐ Snap  18.838 18.838 1
18 Caroline Baldwin‐ Django (r 8u) 19.019 19.019
19 *Nikki Jackson‐ Wichita Indian Earth "Spin" 19.852 19.852 1
20 *Jacquelyn Noah‐ Tonka (r 12‐14) 21.117 21.117 1
21 Tarah Savoie‐ Panther 22.246 22.246
22 Shelbey Eklund‐ Little So Deckie (r 12‐14, no 33.720 33.720
23 *Jan Henderson‐ Praise to the King 46.948 46.948 1
100 Debbie Rabb‐ Cats Daisy Duke (r 50+) 15.208 5 NT
101 Shay Hudson‐ Colonels Revon 15.258 5 NT
102 *Allison Pfeiffer ‐ Katy (r 15‐19) pts 15.524 5 NT 1
103 Mahala McCoury‐ Ki (r 12‐14) 15.606 5 NT
104 Jordan Maldonado‐ Ace 16.052 5 NT
105 *Karen Behrens ‐ Accomplished Faith (r nov 16.062 5 NT 1
106 Lanie Pollock‐ Sassy (r 9‐11) pts 16.063 5 NT
107 *Kaeleigh Szafranski‐ Bob (r 15‐19) 16.127 5 NT 1
108 Karen Little‐ Sweet Not Sour 16.171 5 NT
109 *Isabella Jirka‐ Wrangler (12‐14) 16.181 5 NT 1
110 *Landry Wren‐ Starbuck (r 9‐11) 16.265 5 NT 1
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111 *Katie Whitaker‐ Jerrys Smoker/Rufus (r 15 16.578 5 NT 1
112 *Alexis Adamietz‐ Riley (r 9‐11) 16.651 5 NT 1
113 *Amanda Davis ‐ Lady Faye (r 15‐19, novice) 16.744 5 NT 1
114 *Beth Martin‐ Wood ya wanna swing (r nov 17.267 5 NT 1
115 *Allison Pfeiffer‐ Lucky (r nov, fut, 15‐19) 17.352 5 NT 1
116 *Kathy Durst‐ Snoop 18.388 5 NT 1
117 *Shelby Curry ‐ CJ (r 12‐14) NT NT 1
118 *Cheyanne Hyatt/Toni Felps ‐ Sugar  NT NT 1
119 *Emmy Ferris ‐ Chisum (9‐11) NT NT 1
120 *Millie Marquart‐ Magic (r 9‐11) NT NT 1
121 *JoAnn Satsky‐ Pays Gay Bar (r 50+,nov) NT NT 1
122 *Billie Reeves‐ Peekaboo Jeans (r 50+, nov) NT NT 1
123 Pattie Welch‐ Saydie Girl NT NT
124 Jan Henderson‐ Ima Springing Lynx NT NT
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